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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 16-й тур, Матч №108

Четвер, 26.11.2015, 13:00, ЛНАУ, Дубляни. 4°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

4 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Мозіль Олег
18 Виздрик Назар
4 Маркович Андрій
14 Лобай Іван
3 Дударенко Олександр
7 Завійський Тарас
15 Михайловський Ілля
11 Яструб Юрій
13 Полюганич Дмитро
10 Богач Ігор
19 Пучковський Тарас

Запасні
22 Сілецький Іван
21 Грисьо Максим
2 Сениця Володимир
9 Дзядикевич Святослав
8 Савошко Володимир
17 Гладкий Володимир

1 Котляров Ярослав
15 Цимбалюк Євгеній
23 Касьяненко Олександр
5 Безсалов Олександр
13 Ненько Павло
4 Касяненко Микола
99 Бондаренко Денис
7 Григорусь Євгеній
18 Глиняний Ілля
9 Єлоєв Булат
34 Зозуля Андрій

Запасні
72 Кобель Владислав
77 Жмакін Роман
11 Хомутов Владислав
33 Мороз Денис
6 Геловані Олексій
21 Масікевич Віктор
19 Соломкін Василь

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Якимик Ростислав
Асистент 2:
Пузанський Ростислав
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген



2 / 2

Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 16-й тур, Матч №108
Четвер, 26.11.2015, 13:00, ЛНАУ, Дубляни. 4°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 4 : 0 «Олімпік» Донецьк
12' 34 Зозуля Андрій

19 Пучковський Тарас
21 Грисьо Максим 19'

7 Завійський Тарас 27'

28' 9 Єлоєв Булат

18 Виздрик Назар
2 Сениця Володимир 43'

46' 7 Григорусь Євгеній
77 Жмакін Роман

21 Грисьо Максим 50'

11 Яструб Юрій 56'

62' 5 Безсалов Олександр

65' 99 Бондаренко Денис
33 Мороз Денис

15 Михайловський Ілля
8 Савошко Володимир 72'

75' 9 Єлоєв Булат
19 Соломкін Василь

11 Яструб Юрій 82'

21 Грисьо Максим 88'

13 Полюганич Дмитро 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


